
入 札 結 果 表

件 名

履 行 場 所

履 行 期 間

工 事 種 別

落 札 者 名

所 在 地

落 札 金 額 円 (消費税相当額を含む)

予 定 価 格 円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

商 号 又 は 名 称 入 札 金 額

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

乙金浄水場１系－１配水池耐震補強外１工事

大野城市大字乙金，乙金台３丁目

H22.07.29～H22.12.25

一般土木

（有）タカケン　代表取締役　　　　　　高木　賢二

南区柏原６─３１─８

 14,364,000

 14,495,250

（株）財部建設

（株）宗像三和

（株）大起エンジニアリング

（有）アセント

（有）ケーシー建設

（有）タカケン

（有）横尾建設

（有）寿建設工業

（有）長島建設

 13,770,000

 13,798,000

 13,718,000

 13,750,000

 13,800,000

 13,680,000

 13,800,000

 13,805,000

 13,800,000

 


