	入 札 結 果 表
件名	乙金浄水場1系-1配水池耐震補強外1工事
履行場所	大野城市大字乙金,乙金台3丁目
履行期間	H22.07.29 ~ H22.12.25
工事種別	一般土木
落札者名	(有)タカケン 代表取締役 高木 賢二
所 在 地	南区柏原 6 3 1 8
落 札 金 額	14,364,000円 (消費税相当額を含む)
予定価格	14,495,250円 (消費税相当額を含む)

入札参加者一覧 入札金額には消費税相当額を含みません。

	商	号	又	は	名	称	入 札 金 額	Į
(株)	財部建設						13,770,000)円
(株)	宗像三和						13,798,000	円
(株)	大起エンジニア	" リング					13,718,000	円
(有)	アセント						13,750,000	円
(有)	ケーシー建設						13,800,000)円
(有)	タカケン						13,680,000	円
(有)	横尾建設						13,800,000)円
(有)	寿建設工業						13,805,000	円
(有)	長島建設						13,800,000)円
								円